П Р И К А З
20.11.2017                                                                                                      №179
г. Биробиджан

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 31» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с  20 .11.2017

	1.
	Фатоеву С. С.

	 Подготовительная группа
	Направление ДЖЯ 000 009 688 от 25.09.2017

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 31»                                              О.И.Кулеш

П Р И К А З
22.11.2017                                                                                                      №180
г. Биробиджан

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 31» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с  22 .11.2017

	1.
	Леликову Т. А.

	 Вторая мл. группа
	Направление ДЖЯ 000 009 819 от 17.11.2017г

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 31»                                              О.И.Кулеш

П Р И К А З
28.11.2017                                                                                                      №182
г. Биробиджан

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 31» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с  28 .11.2017

	1.
	Фатоеву Х.С.

	 Вторая мл. группа
	Направление ДЖЯ 000 009 689 от 25.09.2017

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 31»                                              О.И.Кулеш

[bookmark: _GoBack]